
 

 

                               ZARZĄDZENIE NR 1460/2023 

                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                                    Z DNIA 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie utraty mocy pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa udzielonych      

Joannie Nowickiej- Banyś, Maciejowi Serafinowi, Małgorzacie Burdzie, Dorocie 

Lubertowicz 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
1)  nr 784/2007 z dnia 9 listopada 2007 roku udzielone Joannie Nowickiej- Banyś; 

2)  nr 859/2007 z dnia  12 grudnia 2007 roku udzielone Maciejowi Serafinowi; 

3)  nr 441/2008 z dnia 19 maja 2008 roku udzielone Małgorzacie Burdzie; 

4)  nr 186/2014 z dnia 18 września 2014 roku udzielone Dorocie Lubertowicz. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


